

Årsredovisning

för

Scandinavian Heart Care AB

556917-9145

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Masoud Shafazand, Styrelseledamot
2023-05-11

Styrelsen för Scandinavian Heart Care AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva läkarverksamhet, forskning, utbildning och föreläsningar inom nämnda område samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	4 152	2 944	3 448	3 075	3 434
Resultat efter finansiella poster	485	1 357	938	852	522
Soliditet (%)	81,5	67,4	52,6	37,4	38,5
Avkastning på eget kap. (%)	15,5	48,6	54,8	83,7	61,7

Omsättningen har ökat med mer än 30% då den egna mottagningen som startades under 2021 nu är fullt igång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	1 660 129	1 080 551	2 791 680
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 080 551	-1 080 551	0
Årets resultat			341 694	341 694
Belopp vid årets utgång	51 000	2 740 680	341 694	3 133 374

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 740 680
årets vinst	341 694
	3 082 374

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	2 082 374
	3 082 374

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Yttrande från styrelsen Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 151 526	2 944 323
Övriga rörelseintäkter		200	767 744
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 151 726	3 712 067
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-77 563	-60 651
Övriga externa kostnader		-1 258 856	-1 054 619
Personalkostnader	3	-1 996 064	-1 154 218
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 656	-127 384
Summa rörelsekostnader		-3 504 139	-2 396 872
Rörelseresultat		647 587	1 315 195
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-139 081	82 775
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 383	-41 075
Summa finansiella poster		-162 464	41 700
Resultat efter finansiella poster		485 123	1 356 895
Resultat före skatt		485 123	1 356 895
Skatter			
Skatt på årets resultat		-143 429	-276 344
Årets resultat		341 694	1 080 551

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	121 121	154 847
Summa immateriella anläggningstillgångar		121 121	154 847
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	438 124	576 054
Summa materiella anläggningstillgångar		438 124	576 054
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 106 033	1 825 114
Andra långfristiga fordringar	7	40 250	40 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 146 283	1 865 364
Summa anläggningstillgångar		2 705 528	2 596 265
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 700	1 700
Övriga fordringar		171 247	18 858
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 135	355 212
Summa kortfristiga fordringar		235 082	375 770
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		904 267	1 167 689
Summa kassa och bank		904 267	1 167 689
Summa omsättningstillgångar		1 139 349	1 543 459
SUMMA TILLGÅNGAR		3 844 877	4 139 724

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

51 000

51 000

Summa bundet eget kapital

51 000

51 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 740 680

1 660 129

Årets resultat

341 694

1 080 551

Summa fritt eget kapital

3 082 374

2 740 680

Summa eget kapital

3 133 374

2 791 680

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

221 674

Övriga skulder

232 000

412 000

Summa långfristiga skulder

232 000

633 674

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

69 996

Leverantörsskulder

84 289

32 804

Skatteskulder

66 490

241 906

Övriga skulder

286 214

297 814

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 510

71 850

Summa kortfristiga skulder

479 503

714 370

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 844 877

4 139 724

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 980 635	1 812 000
Inköp		168 632
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 980 635	1 980 632
Ingående avskrivningar	-1 825 785	-1 812 000
Årets avskrivningar	-33 726	-13 785
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 859 511	-1 825 785
Utgående redovisat värde	121 124	154 847

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	719 308	549 655
Inköp		689 653
Försäljningar/utrangeringar		-520 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	719 308	719 308
Ingående avskrivningar	-143 254	-159 655
Försäljningar/utrangeringar		130 000
Årets avskrivningar	-137 930	-113 599
Utgående ackumulerade avskrivningar	-281 184	-143 254
Utgående redovisat värde	438 124	576 054

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 953 829	1 378 829
Inköp	420 000	575 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 373 829	1 953 829
Ingående nedskrivningar	-128 715	-211 490
Återförda nedskrivningar		82 775
Årets nedskrivningar	-139 081	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-267 796	-128 715
Utgående redovisat värde	2 106 033	1 825 114

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 250	0
Tillkommande fordringar		40 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 250	40 250
Utgående redovisat värde	40 250	40 250

Göteborg 2023-05-11

Masoud Shafazand
Masoud Shafazand

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-11

Peter-Olof Pettersson
Peter-Olof Pettersson
Godkänd revisor
